Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти п. 2.1. Договору у наступній редакції:
«Сума Договору за надані послуги складає 16
932,60 грн. ( шістнадцять тисяч дев'ятсот тридцять
дві гривні, 60 копійок.), у тому числі:
- Сума послуг за період січень-липень 2023 року
становить – 9 877,30 грн. (Дев'ять тисяч вісімсот
сімдесят сім гривень 30 копійок) без ПДВ.
- Сума послуг за період серпень-грудень 2023 року
становить – 7 055,30 грн. (Сім тисяч п'ятдесят п'ять
гривень 30 копійок) в тому числі ПДВ 1 175,88 грн.
(Одна тисяча сто сімдесят п'ять гривень 88
копійок).»
2. Всі інші умови Договору залишаються без змін і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.
3. Умови даної Додаткової угоди застосовуються до
відносин, які виникли з 01 серпня 2023 року,
відповідно до ч. 3 ст. 631 Цивільного кодексу